
Číslo nabídky: 2022080730DI

NABÍDKA: ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU WEBU PRO PACT OF FREE CITIES

K rukám:

Ředitel odboru
Odbor kanceláře primátora 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
NOVÁ RADNICE

Praha 1, Staré Město, Mariánské nám. 2

T
OPERÁTOR ICT

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT"), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu (dále jen 
„Objednatel") zajišťuje odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské 
společnosti, případně další subjekty.

PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem plnění je zajištění provozu, podpory a údržby webově aplikace Pact of free cities a jejích 
součástí (dále jen "Aplikace") ve formátu self-hosted v základní variantě.
Primárně se jedná o:

• Zajištění provozu v souladu se všemi právními povinnostmi na provoz webové aplikace ve 
státní správě a v souladu s GDPR;

• Webhosting aplikace;

CENOVÁ NABÍDKA

V následujících tabulkách jsou uvedeny ceny v Kč bez DPH jednotlivých položek v souladu se specifikací 
uvedenou v příloze č. 1 této nabídky.

Roční paušální platby

Sazba/J Jednotka 
bez DPH v Kč

Sazba celkem 
bez DPH v Kč

Název položky Počet J
J

Paušální provoz infrastruktury 
Paušální Provoz a údržba aplikace 

Paušální zajištěni uživatelské podpory 

Celková cena v Kč bez DPH

13 000, - Kč 
1 700, - Kč 

1 700,- Kč

rok 13 000, - Kč 
20 400, - Kč 

20 400,- Kč

1
měsíc 12

12měsíc

53.800 -Kč

Celková maximální cena předmětu plnění je stanovena jako maximální částka 53 800,- Kč bez DPH.

Stránka 1 z 2



PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena paušálních plněni je cenou maximální. Fakturace bude probíhat automaticky každý měsíc, bez 
vykazovaní činností po dobu 12 měsíců.

PODMÍNKY AKCEPTACE

U služeb paušálních služeb akceptace neprobíhá.

Kontaktní osoba na straně klienta: Mgr. Lenka Kolářová Bernklauová (Lenka.Kolarova@praha.eu)

DOBA PLNĚNÍ

Předmět nabídky bude poskytován od 1.9.2022 do 1.9.2023.

Místo plnění: Hl. m. Praha - sídlo klienta (Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha I), či vzdálený přístup.

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

Platnost nabídky: do 15.08.2022

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

Operátor ICT, a.s.
www.operatorict.cz 
IČO:02795281 
DIČ: CZ02795281

Ing.Jan
Znamená!

Digitálně pod Misál

Datum:202208 II 
21:27:17.0200'ček

V Praze dne 11. 8. 2022

Ředitel úseku

Usek digitalizace, rozvoje aplikaci a IT architektury
OPERÁTOR ICT, a.s.

Stránka 2 z 2

mailto:Lenka.Kolarova@praha.eu
http://www.operatorict.cz

